ADJ. RT. Ep. 5, 1330

Craonostowo

Mak

(1464)

" Itibor. electus eclipor. -- honesto Michaeli
molendinatori de Cr. prefixit terminum --
ad producendum priv. spiritus super molendinum
in Cr. predictum -- "

ADJ. OT., Ep. 5, 1340

504

mak

(1464)

Carostowo

Stawisław de G. ~~Janusz~~ Byczyński cano-
nico pelt. 1 1/2 serog.

A. D. P. Y. Ep. 9, 104^v

Wak / Anselice

Cranosthorus

(1765)

liber. eps. Ploc. tria gaza ad clowem
Polthouien. spectantia: unum in
bonis cr. — — in hincant.

zabr. z.u. rel. 5, 396

762

(1465)

Carnostoma

Mak

Stanislaus Stracke de Cz. Lencus vicenstoli
2 sexag et XVI gross. pro frumentis.

A. D. Pl. Ep 9, 156^v

258

mak

Czarnostowo

/1465/

Petrus Dzykora, Petrus Suk et Petrus Wrobl kmeto-
nes de Cz. emerunt decimam apud Johannem plebanum
de Swelicze.

A.D. .Pl.Ep.9,156

960

Mak

Krasnostwo

(1466)

Stanislaus Skorupka, Nicolaus Calanias,
Mathias Brodka et Stanislaus Sartoris de
Cs. fuerunt schere 4 sexag. vicenostochi
ploc. pro frumentis.

A. G. P. Ep. 9, 208

Czarnostowo *Mok* (1467)

" in a. et in curia episcopali Tordem nra"

[dwór bpi przy folwarku tamże]

ADJ. 80, Ep. 5, 1900

Czarnostowo

Mak

(1268)

" nob. Dorothea des. Dobrothna ux. nob. Andrei de
Honnewo totalem partem scultenie in a. ipsam post
mortem prioris mariti sui videl. Bernardi facta di-
visione cum pueris suis concernentem, quantum vide-
licet mansum dicte totalis scultenie -- nob. Trojano
de Slassy pro 13 seroy. & -- recognovit se vendidisse
-- reservata ut premititur pueris suis dicti Bernardi
prioris sui mariti superstitionibus pro simili pecunie
quantitate ^{et} emendi potestate. -- "

Ad. P. Ep. 5, 192 ✓

v. 4. Resignatio advocacie
in a.

Czarnostowo

Mar

(1470)

„ nob. Helena Bernardi (win) advocati in Cr. nata
suo et germanorum suorum ac germanarum nomi-
nibus petiit nbi patrem sive sortem advocacie
successione paterna debitam, quam nob. pater suus
Wynyera adv. Iidem in Cr. obtinet -- ad iudicari.
Prefatus vero Wynyera recognita apud se predicta
Helene et motum germ. et germ. sorte illam sub anno
censu ab anno ad annum tenendam conveniebat
et offerebat $\frac{1}{2}$ resag. se solutum quolibet anno
suis repositus -- sortem vero constitutus (nob.) arch.
de Hassi avunculus dicit Helene et eius g. et g.
plus daturum videl. 40 gr. de possessione et usufru-
icione dicit sortis se offerebat et ob hoc tanquam
utilior in possessionem /
A. D. P. D., Ep. 5, 221

dicte sortis et tutelam dictorum sortitorum se
se magis < utilis > quam Nyenyera minus utilis ad-
mitti petebat. Tandem prefatus Nyenyera de huiusmodi
sorte solviturum quolibet anno 40 gr. -- se summisit
solviturum --. Futurum vero obligavit se ditos nepotes
et ipsam Helenam cum germanis bene tenere, servare
et nutrire ultra solutionem -- tandem, quousque
accreverint et sua soli in propria odierint
recipere gubernacionem. Preterea idem Nyenyera
confessus est se debere < pecuniam > 100 grossarum
a nob. Jetha, prefato Bernardo mortuo fratri suo,
debitam levare, quam etiam cum 40 gr. ad festum
natalis Domini -- 14 72 apud acta se solviturum
obligavit. -- "